(Anno) M,CXVIII., obierunt Paschalis Papa et Matildis regina Anglie et Arnulfus patriarcha et Baldewinus rex Jerufalem.

(Anno) M,CXIX., obiit Gelafius Papa: et terra mota est quarto Kalendarum Octobris.

(Anno) M,CXX., Willelmus filius Henrici regis, et Ricardus frater ejus, et Ricardus comes de Ceftria, cum multis nobilibus, naufragio perierunt.

(Anno) M,CXXII., obiit Radulfus archiepiscopus Cantuarie.

(Anno) M,CXXIII., obierunt Johannes episcopus Batonie et Robertus episcopus Lincolnie.

(Anno) M,CXXIV., obiit bone memorie Alexander rex Scottorum, septimo Kalendarum Maii.

(Anno) M,CXXV., magna fames, et magnum Concilium: Obiit G. vicecomes.

(Anno) M,CXXVIII., cepit fundari ecclesia Sancte Crucis de Edeneburch.

(Anno) M,CXXIX., obiit Willelmus episcopus Wintonie, et Henricus consecratus est.

(Anno) M,CXXX., Anegus comes Murauienfis a Scottis interceptus est.

(Anno) M,CXXXIII., eclipsis facta est Nonis Augusti.

(Anno) M,CXXXV., obiit Henricus rex Anglie iv Nonarum Decembris; et Stephanus ei successit.

(Anno) M,CXXXVI., Willelmus Cantuariensis archiepiscopus tobii, et Richardus filius Gilleberti. Dedicatio Glasuenfis ecclesie, Nonis Julii.

(Anno) M,CXXXVII., quinto decimo Kalendarum Decembris, fuit bellum inter Scotos et Anglos.

(Anno) M,CXXXVIII., episcopus Salisburie et episcopus Lincolnie et Cancellarius capti sunt a rege Stephano.

(Anno) M,CXL., Stephanus rex capitur Lincolnie a comite Glocestrie et a ceteris qui sustentabant partem Imperatricis.

(Anno) M,CXLVII., obiit Johannes episcopus de Glasco. Iter Jerosolymis secundo predicatur.

(Anno) M,CL., dedicata est ecclesia de Dunfermelin. Alwinus abbas, a cura pastoralis se sponte deposuit; et Osbertus eandem sus-

cepit. Obiit etiam ipse Osbertus abbas eodem anno, xv Kalendarum Decembris.

(Anno) M,CLII., Willelmus abbas electus est. Obiit Matildis regina Anglie v Nonarum Maii. Obiit Henricus comes Northanhumbrorum filius David regis Scotie ij Idus Junii. Afcalon a Christianis capta est.

(Anno) M,CLIII., obiit pie memorie David rex Scottorum ix Kalendarum Junii, Dominica ante Ascensionem Domini. Cui successit in regnum Malcolm nepos ejus, etate quadraginta ij annorum, filius Henrici predicti comitis Northanhumbrie. Obiit Eugenius Papa; cui successit Anastasius. Et abbas B[ernardus] Clareualensis et Eustachius comes, filius Stephani regis Anglorum. Rad[er] quoque comes Ceftrie, et Simon comes Northamtonie. Henricus etiam archiepiscopus Eboracensis. Stephanus rex Anglie, cum Henrico nobilissimo comite Andegauie, pacem et fidem perpetuam in die festo Sancti Leonardi abbatis iniit. Eo die, apud Scotiam, Sumerled et nepotes sui, filii scilicet Malcolm, associatis sibi plurimis, infurrexerunt in regem Malcolm; et Scotiam in magna parte perturbantes inquietauerunt.